СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШИЕ ДВОРЫ

ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.10.2015 № 104/15

поселок Большие Дворы

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Большие Дворы Павлово-Посадского
муниципального района Московской области от 20 июля 2009 г. N 173/66 «О флаге городского поселения
Большие Дворы Павлово-Посадского муниципального района Московской области  (в ред. решения Совета
депутатов городского поселения Большие Дворы Павлово-Посадского муниципального района Московской
области  от 24.09.2013 N 26/7)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения Большие Дворы Павлово-Посадского
муниципального района Московской области, Совет депутатов городского поселения Большие Дворы Павлово-
Посадского муниципального района Московской области

РЕШИЛ:

1. В связи с техническими ошибками  внести  в решение Совета  депутатов городского поселения Большие Дворы
Павлово-Посадского муниципального района Московской области от 20 июля 2009 г. N 173/66 «О флаге
городского поселения Большие Дворы Павлово-Посадского муниципального района Московской области»  (в ред.
решения Совета депутатов городского поселения Большие Дворы Павлово-Посадского муниципального района
Московской области  от 24.09.2013 N 26/7) следующие  изменения:

1.1. абзац 6 п.2.2. Положения о флаге городского поселения Большие Дворы Павлово-Посадского
муниципального района Московской области «Голубой (лазурь) - символ возвышенных устремлений,
искренности, преданности, возрождения.» исключить.

1.2. п.2.3. Положения о флаге городского поселения Большие Дворы Павлово-Посадского муниципального
района Московской области изложить в следующей  редакции:

«2.3. Авторская группа:

идея флага - отец Симеон (Павлово-Посадский р-н), Константин Моченов (Химки);

компьютерный дизайн - Оксана Афанасьева (Москва);

обоснование символики - Вячеслав Мишин (Химки)»

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации городского поселения Большие
Дворы Павлово-Посадского муниципального района Московской области «Вестник городского поселения
Большие Дворы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городского поселения Большие Дворы

Павлово-Посадского муниципального района

Московской области                                                                                              А.Д. Иванов

М.П.